EDITAL N.º 102 / 2021

Imp- AD-07_A01 Tipo de Documento: Público  Pág. 1 / 1

Câmara Municipal da Mealhada

Largo do Município – 3054-001 Mealhada (PORTUGAL)
Tel (+351) 231200980 – Fax (+351) 231203618

e-mail: gabpresidencia@cm-mealhada.pt – www.cm-mealhada.pt
NIF 506792382

-------- Rui Manuel Leal Marqueiro, Presidente da Câmara Municipal de Mealhada; -----------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------- FAZ SABER QUE:

Por motivo de execução da obra de ''Prolongamento da Rua da Portaria em Antes – Demolições”:

1. O trânsito estará condicionado no Largo Padre Navega em Antes, devido à supressão da via

junto à zona a demolir. Serão interditas ao trânsito as vias de acesso à Rua da Portaria com

exceção aos residentes. Os desvios do trânsito poderão ser efetuados em ambos os sentidos,

entre a Rua Dr.º Henrique Navega e a Rua Dr.º Luís Navega Correia.

2. A circulação pedonal e de trânsito estarão condicionadas no período que ocorre do dia

1/09/2021 ao dia 30/09/2021.

-------- E, para constar, se lavrou este edital, que vai ser afixado nos locais do costume. -----------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

--------Mealhada, 27 de Agosto de 2021.--------------------------------------------------------------------------------------

O Presidente da Câmara Municipal

(Dr. Rui Marqueiro)

mailto:gabpresidencia@cm-mealhada.pt
http://www.cm-mealhada.pt/